

Консолидиран отчет за финансовото състояние

В хиляди лева

	Бележка	31 декември 2017	31 декември 2016
Активи			
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	14	100,450	99,540
Нематериални активи	15	177	256
Инвестиционни имоти	16	228	244
Инвестиции	17	8	30
Предоставени заеми	18	1,186	490
Търговски и други вземания	21	378	-
Отсрочени данъчни активи	19	6	5
Общо нетекущи активи		102,433	100,565
Материални запаси	20	10,534	20,041
Вземания от свързани лица	29	262	61
Предоставени заеми	18	1,575	6,469
Търговски и други вземания	21	16,056	13,791
Парични средства и еквиваленти	22	10,793	506
Общо текущи активи		39,220	40,868
Общо активи		141,653	141,433
Собствен капитал			
Регистриран капитал	23	31,755	31,755
Резерви		20,033	20,033
Неразпределена печалба		60,949	47,048
Общо собствен капитал за собственици на Дружеството		112,737	98,836
Неконтролиращо участие	30	113	147
Общо собствен капитал		112,850	98,983
Пасиви			
Отсрочени данъчни задължения	19	5,476	5,285
Заеми и кредити	25	7,512	17,368
Доходи на наети лица	27	439	437
Общо нетекущи пасиви		13,427	23,090
Заеми и кредити	25	7,500	7,481
Банкови овърдрафти	25	-	3,877
Доходи на наети лица	27	32	16
Текущи данъчни задължения		181	8
Задължения към свързани лица	29	115	752
Търговски и други задължения	26	7,548	7,226
Общо текущи пасиви		15,376	19,360
Общо пасиви		28,803	42,450
Общо капитал и пасиви		141,653	141,433

Бележките са неразделна част от този консолидиран финансов отчет.

Одобен за издаване от Съвета на директорите на 17 април 2018.

Михаил Колчев
Изпълнителен директорЗарка Първанова
Главен счетоводителДесислава Динкова
Регистриран одитор

Дата:

27/04/2018



Консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход**За годината, приключваща на 31 декември***В хиляди лева*

	Бележка	2017	2016
Приходи	6	120,033	100,251
Себестойност на продажбите	7	(85,823)	(83,024)
Брутна печалба		34,210	17,227
Други приходи	8	784	1,123
Разходи за продажба и дистрибуция	9	(9,032)	(8,229)
Административни разходи	10	(4,507)	(3,706)
Разходи за обезценка	12.1	(5,291)	(204)
Други разходи	12.2	(313)	(229)
Резултат от оперативна дейност		15,851	5,982
Финансови приходи		536	364
Финансови разходи		(921)	(923)
Нетни финансови разходи	13	(385)	(559)
Печалба преди данъци		15,466	5,423
Разходи за данъци	19	(1,572)	(609)
Печалба за периода		13,894	4,814
Друг всеобхватен доход			
<i>Компоненти, които няма да бъдат впоследствие рекласифицирани в печалбата или загубата:</i>			
Преоценки на задължение по план с дефинирани доходи	27	(27)	(30)
Общо всеобхватен доход за периода		13,867	4,784
Печалба за:			
Акционери на Дружеството		13,928	4,789
Неконтролиращо участие	30	(34)	25
Печалба за периода		13,894	4,814
Общо всеобхватен доход за:			
Акционери на Дружеството		13,901	4,759
Неконтролиращо участие	30	(34)	25
Общо всеобхватен доход за периода		13,867	4,784
Основен нетен доход и доход на акция с намалена стойност (в лева)	24	0.44	0.15

Бележките са неразделна част от този консолидиран финансов отчет.

Одобрен за издаване от Съвета на директорите на 27 април 2018.

Михаил Колчев
Изпълнителен директорДесислава Динкова
Регистриран одитор

Дата:

27/04/2018

Зарка Първанова
Главен счетоводител

Консолидиран отчет за промените в собствения капитал

В хиляди лева	Бележка	Регистриран капитал	Законов резерв	Печалби и загуби	Общо	Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
Баланс на 1 януари 2016	23	31,755	56,718	5,604	94,077	122	94,199
Общо всеобхватен доход за годината		-	-	4,789	4,789	25	4,814
Печалба за годината		-	-	(30)	(30)	-	(30)
Друг всеобхватен доход	27	-	-	4,759	4,759	25	4,784
Общо всеобхватен доход за годината		-	-	4,759	4,759	25	4,784
Сделки с акционери, отчетени в собствения капитал							
Разпределение по решение на акционерите		-	(36,685)	36,685	-	-	-
Баланс на 31 декември 2016		31,755	20,033	47,048	98,836	147	98,983
Баланс на 1 януари 2017		31,755	20,033	47,048	98,836	147	98,983
Общо всеобхватен доход за годината		-	-	13,928	13,928	(34)	13,894
Печалба за годината		-	-	(27)	(27)	-	(27)
Друг всеобхватен доход	27	-	-	13,901	13,901	(34)	13,867
Общо всеобхватен доход за годината		-	-	13,901	13,901	(34)	13,867
Сделки с акционери, отчетени в собствения капитал							
Баланс на 31 декември 2017	23	31,755	20,033	60,949	112,737	113	112,850

Бележките са неразделна част от този консолидиран финансов отчет.

Одобрен за издаване от Съвета на директорите на 27 април 2018.

Михаил Колчев

Изпълнителен директор

Десислава Динкова

Регистриран одитор

Дата:

27/04/2018

Зарка Първанова

Главен счетоводител



Консолидиран отчет за паричните потоци**За годината, приключваща на 31 декември**

<i>В хиляди лева</i>	Бележка	2017	2016
Парични потоци от оперативна дейност			
Печалба за годината, преди данъци		15,466	5,423
Корекции за:			
Амортизация	7,9,10	6,755	6,701
Загуба от продажба на имоти, машини и съоръжения	12	-	39
Приходи от финансиране	8	(2)	(446)
Отписани и обезценени вземания	12.1	5,291	204
Бракувани дълготрайни активи	12.2	5	32
Реинтегрирана обезценка на предоставени заеми	13	-	(2)
Печалба от продажба на квоти за емисии на парникови газове		(29)	(185)
Приходи от лихви	13	(535)	(362)
Разходи за лихви	13	417	792
Печалба от основна дейност преди промени в оборотния капитал		27,368	12,196
Изменение на:			
- материалните запаси		9,507	(6,591)
- търговски и други вземания		(2,466)	(1,112)
- търговски и други задължения		(267)	(557)
Паричен поток от оперативна дейност		34,142	3,936
Изплатени лихви		(488)	(714)
Получени лихви		25	155
Платен данък върху доходите		(1,212)	(187)
Постъпления от получено финансиране	14	907	-
Нетен паричен поток от оперативна дейност		33,374	3,190
Парични потоци от инвестиционна дейност			
Придобиване на имоти, машини, съоръжения и оборудване		(8,634)	(8,199)
Постъпления от продажба на имоти, машини, съоръжения и оборудване		104	62
Придобиване на инвестиционни имоти		-	(100)
Придобиване на нематериални активи		-	(73)
Постъпления от продажба на квоти за емисии на парникови газове		-	215
Предоставени заеми		(1,996)	(6,661)
Получени суми по предоставени заеми		1,131	1,048
Нетен паричен поток за инвестиционна дейност		(9,395)	(13,708)

Консолидиран отчет за паричните потоци (продължение)

За годината, приключваща на 31 декември

В хиляди лева	Бележка	2017	2016
Паричен поток от финансова дейност			
Получени заеми		-	5,875
Изплатени заеми		(9,817)	(6,488)
Получени банкови овърдрафти		7,337	47,082
Изплатени банкови овърдрафти		(11,212)	(43,207)
Нетен паричен поток (за)/от финансова дейност		(13,692)	3,262
Нетно увеличение/(намаление) на пари и парични еквиваленти			
Пари и парични еквиваленти на 1 януари		10,287	(7,256)
Пари и парични еквиваленти на 31 декември	22	506	7,762
		10,793	506

Бележките са неразделна част от този консолидиран финансов отчет.

Одобрен за издаване от Съвета на директорите на 27 април 2018.

Михаил Колчев
Изпълнителен директор

Зарка Първанова
Главен счетоводител

Десислава Динкова
Регистриран одитор
Дата:

27/04/2018

